
Working Tile by Max Lamb

多治見が持つ独自のタイル製造システムをベースに、Taj imi 
Custom Tilesが実現すべきものとは何だろうか。この問いを繰り
返すなかで、マックス ·ラムは、多様な形状をした 3Dのタイルの製
作にたどり着きました。立体的なタイルをパズルのように組み合わ
せることで生まれる、フラワーベースやローテーブル、ベンチ、パー
ティションといった、さまざまなバリエーションのアイテム。土の魅
力を最大限に引き出すべく素材を選び抜き、同時に日本の伝統的
なタイルに見られる静かで深い奥行きを持つ色味を現代に蘇らせ
るべく、特殊な釉薬を使用しています。また、そのボリュームのあ
る立体的な形は、鋳込成形により実現しています。

Tel. 0572 20 0711
Fax. 0572 20 0722

X’S Corporation 〒507-0071
岐阜県多治見市旭ケ丘 10-6-55

contact@tajimicustomtiles.jp
www.tajimicustomtiles.jp

Follow us on instagram
@tajimicustomtiles

ML-00-UDK 
(unglazed)

ML-00-ULT
(unglazed)

ML-00-GGN ML-00-GBK

ML-00-GWH ML-00-GORML-00-GYL ML-00-GPI

ML-00-MBL ML-00-GBL

PRICES [ex-works]

FLAT (001)

1–9
￥3000
￥4000

10–49
￥2500
￥3400

55–99
￥2000
￥2700

55–99
￥2000
￥2700

<100
￥1700
￥2300

Size
Quantity
Unglazed
Glazed

180 x 180 x t20mm 30枚 /m2 （5mm目地）

COVE (002) BEAD (003)

1–9
￥4500
￥6000

< 10
￥3500
￥4700

Size
Quantity
Unglazed
Glazed

(100+100) x 180 x t20mm (R80)

COVE IN (004) BEAK (005)

￥6600
￥8400

Size
Unglazed
Glazed

100 x 100 x 100 x t20mm (R80)

BEAD IN (006) COVE OUT (007)

Size
Unglazed
Glazed

100 x 100 x 100 x t20mm (R80)
￥8600
￥11000


